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Jaarrapport 2024 van Stichting Libre Foundation
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Stichting Libre Foundation

Nachtegaallaan 31

3741 WT  Baarn

Hierbij brengen wij u rapport uit omtrent het jaarrapport 2024 van de door u bestuurde onderneming.

Inleiding

Ingevolge de door u verstrekte opdracht bieden wij u bij deze aan: het jaarrapport 2024 van Stichting Libre

Foundation gevestigd aan de Nachtegaallaan 31 te Baarn.

Algemeen

De organisatie is als Stichting op opgericht en heeft met name als doelstelling:

De Stichting staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder dossiernummer 50572121.

Met betrekking tot de belastingen is de Stichting bekend onder het fiscale nummer .

De loonadministratie wordt door ons kantoor gevoerd. De aangifte loonbelasting wordt door ons kantoor

samengesteld. 

In de verslagperiode waren gemiddeld 2 werknemers in dienst van de organisatie.

Hoogachtend,

Sterkveld VOF

Sander van der Velde

Geachte meneer, mevrouw,

, 30 juni 2025



Samenstellingsverklaring
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Opdracht

In overeenstemming met uw opdracht hebben wij het jaarrapport 2024 samengesteld van Stichting Libre

Foundation te bestaande uit de balans per 31-12-2024 en de winst-en-verliesrekening over 2024 met de

toelichting.

Verantwoordelijkheid juistheid en volledigheid aangeleverde gegevens

Voor het samenstellen van het jaarrapport hebben wij ons gebaseerd op de gegevens, zoals deze door de directie

van Stichting Libre Foundation zijn verstrekt. De verantwoordelijkheid voor de juistheid en de volledigheid van die

gegevens en voor de daarop gebaseerhet jaarrapport berust bij de directie.

Verantwoordelijkheid van de samensteller

Het is onze verantwoordelijkheid als samensteller om uw opdracht uit te voeren in overeenstemming met

Nederlands recht en met de uitgevaardigde gedrags- en beroepsregels van onze beroepsorganisatie (het Register

Belastingadviseurs). Onze werkzaamheden bestonden hoofdzakelijk uit het verzamelen, het verwerken, het

rubriceren en het samenvatten van financiële gegevens. Verder hebben wij de aanvaardbaarheid van de

toegepaste grondslagen beoordeeld op basis van de door de directie verstrekte gegevens. De aard van deze

werkzaamheden als samensteller brengt met zich dat wij geen zekerheid omtrent de getrouwheid van het

jaarrapport kunnen verstrekken.

Bevestiging

Op basis van de aan ons verstrekte gegevens hebben wij het jaarrapport samengesteld in overeenstemming met

Titel 9 Boek 2 van het Nederlands Burgerlijk Wetboek (BW).

, 30-06-2025

Sterkveld VOF

Sander van der Velde

Lid van het Register Belastingadviseurs



Onderstaand volgt een specificatie van de berekening van de vennootschapsbelasting:

2024

Fiscale positie
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-124.187Resultaat voor belastingen (winst)

-124.187

Fiscaal resultaat

Belastbaar bedrag (afgerond)

-124.190

0

Te betalen vennootschapsbelasting

Specificatie van de totale belastingdruk in de winst- en verliesrekening:

0

Toegekend aan resultaat



Ter analyse van de financiële positie dient de volgende opstelling:

31-12-2023

BESCHIKBAAR OP KORTE TERMIJN

Financiële positie

31-12-2024
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Vorderingen 141.000102.250

Liquide middelen 279.579193.431

Kortlopende schulden -5.188-4.476

Werkkapitaal

415.391291.205

Financiële vaste activa 18.00018.000

Werkkapitaal 415.391291.205

Te financieren

433.391309.205

Deze financiering vond plaats met:

Groepsvermogen - Eigen vermogen - Kapitaal 433.391309.205

433.391309.205

Het werkkapitaal is in 2024 gedaald met € -124.186 ten opzichte van 2023, wat als volgt wordt gespecificeerd:

Afname vorderingen -38.750

Afname liquide middelen -86.148

Afname kortlopende schulden 712

-124.186

De liquide middelen zijn in 2024 gedaald met € -86.148  ten opzichte van 2023.



De onderstaande grafiek geeft de verhoudingen weer tussen de verschillende onderdelen van zowel activa als de

passiva. Tevens geeft de grafiek inzicht met welke delen van het totale vermogen (passiva), de onderdelen van de

activa worden gefinancieerd.

Vorderingen : 102.250

Liquide middelen : 193.431

Kortlopende schulden : 4.476

Groepsvermogen - Eigen vermogen - Kapitaal : 309.205

Financiële vaste activa : 18.000

Verdeling balans per 31-12-2024

Vorderingen : 141.000

Liquide middelen : 279.579

Kortlopende schulden : 5.188

Groepsvermogen - Eigen vermogen - Kapitaal : 433.391

Financiële vaste activa : 18.000

Verdeling balans per 31-12-2023

Grafische weergave van de financiële positie
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Bespreking van de resultaten

Aan de hand van de opgenomen Staat van baten en lasten kunnen de resultaten over 2024 en 2023 als volgt in euro's

en procenten van de netto-omzet worden weergegeven:

2024 2023

€ %€ %
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44.563Netto-omzet 149.171 100,0100,0

-113.933Kostprijs -84.716 -56,8-255,7

-69.370

Brutomarge

64.455

43,2-155,7

-69.370

Totaal bedrijfsopbrengsten

64.455

43,2-155,7

52.611 58.235118,1 39,0Personeelskosten

Overige bedrijfskosten

0 6330,0 0,4Werkkostenregeling

2.117 3.8044,8 2,6Verkoop gerelateerde kosten

0 2530,0 0,2Autokosten en andere vervoermiddelen

544 4241,2 0,3Kantoorkosten

333 7950,7 0,5Assurantiekosten

718 4791,6 0,3Administratieve lasten

0 550,0 0,0Andere kosten

56.323

Totaal bedrijfskosten

64.678

43,4126,4

-125.693

Bedrijfsresultaat

-223

-0,1-282,1

1.506 7703,4 1,0Financiële baten en lasten

1.506

Effecten, financiële baten en lasten

770

1,03,4

-124.187

Resultaat voor belastingen

547

0,4-278,7

-124.187

Netto resultaat na belastingen

547

0,4-278,7



Toe- en afname van de resultaten
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De specificatie van de afname van het nettoresultaat na belastingen van € 124.734, ten opzichte van 2023, is als

volgt:

2024

€

Afname netto-omzet -104.608

Toename kostprijs 29.217 -

Afname brutomarge

-133.825

Afname bedrijfsopbrengsten

-133.825

Afname personeelskosten -5.624

Overige bedrijfskosten

-633Afname werkkostenregeling

-1.687Afname verkoop gerelateerde kosten

-253Afname autokosten en andere vervoermiddelen

120Toename kantoorkosten

-462Afname assurantiekosten

239Toename administratieve lasten

-55Afname andere kosten

Afname bedrijfskosten

-8.355

Afname bedrijfsresultaat

-125.470

736Toename financiële baten en lasten

Toename effecten, financiële baten en lasten

736

Afname resultaat voor belastingen

-124.734

Afname netto resultaat na belastingen

-124.734



Grafische weergave van de resultaten
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De onderstaande grafieken geven inzicht in de Brutomarge en Bedrijfskosten per jaar en de verdeling per jaar.

Personeelskosten :

93%

Overige

bedrijfskosten : 7%

Personeelskosten :

90%

Overige

bedrijfskosten : 10%

Verdeling bedrijfskosten 2024 Verdeling bedrijfskosten 2023

Verdeling brutomarge 2024 Verdeling brutomarge 2023

Resultaat voor

belastingen : 547

Financieel resultaat :

-770

Bedrijfskosten :

64.678

Bedrijfskosten

56.323 64.678

2024 2023

-69.370

64.455

2024 2023

Brutomarge

Resultaat voor

belastingen : -124.187

Financieel resultaat :

-1.506

Bedrijfskosten :

56.323



Kengetallen

2024 2023
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Liquiditeit (current ratio)

De liquiditeit van een onderneming wordt uitgedrukt in een verhoudingscijfer, waarbij de vlottende activa worden

gedeeld door de kortlopende schulden. Dit cijfer geeft aan in welke mate op korte termijn aan de financiële

verplichtingen kan worden voldaan zonder dat de continuïteit van de onderneming in gevaar wordt gebracht. In het

algemeen wordt een norm van 1,5 voldoende geacht. Er zijn echter overige factoren waarmede rekening dient te

worden gehouden. Voorbeelden zijn de mate van winstgevendheid, de aard van de bedrijfsactiviteiten, de kwaliteit

van de vlottende activa en de looptijd ten opzichte van de looptijd van de kortlopende schulden en de

seizoensinvloeden.

66,1 81,1vlottende activa ÷ kortlopende schulden

Solvabiliteit

De solvabiliteit geeft aan in welke mate een onderneming op langere termijn in staat moet worden geacht haar

verplichtingen jegens derden te kunnen voldoen. Indien het eigen vermogen wordt uitgedrukt in een verhouding tot

het totale vermogen geldt dat de norm 33 1/3% (of meer) is. Indien het eigen vermogen wordt gesteld tegenover het

vreemde vermogen, geldt dat de norm 50% (of hoger) is.

98,6% 98,8%

6.908,1% 8.353,7%

(eigen vermogen ÷ totaal vermogen) x 100%

(eigen vermogen ÷ vreemd vermogen) x 100%

Crediteuren

Onder crediteuren wordt verstaan de waarde van de uitstaande schulden aan de leveranciers van producten en

diensten.

Gemiddelde crediteurenstand

931

Omloopsnelheid crediteuren

Omlooptijd crediteuren in dagen

(crediteuren 2024 + crediteuren 2023) ÷ 2

kostprijs van de omzet ÷ gemiddelde crediteurenstand

(gemiddelde crediteurenstand ÷ kostprijs van de omzet) x 365

122,4

3,0

Netto werkkapitaal in procenten van het kort vreemd vermogen

Onder het netto-werkkapitaal wordt verstaan het totaal van het eigen vermogen plus lang vreemd vermogen minus de

vaste activa. Het toont hoeveel investeringsruimte aanwezig is of hoeveel lang vreemd vermogen beschikbaar is

voor de financiering van de vlottende activa. Het werkkapitaal kan ook worden uitgedrukt als het saldo van de

vlottende activa minus de vlottende schulden. Het werkkapitaal is uitgedrukt in procenten van het kort vreemd

vermogen. Een positief getal geeft aan dat tegenover de direct opeisbare verplichtingen ten minste evenveel

kortlopende activa staan.



Kengetallen

2024 2023
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Netto werkkapitaal in procenten van het kort vreemd vermogen

Onder het netto-werkkapitaal wordt verstaan het totaal van het eigen vermogen plus lang vreemd vermogen minus de

vaste activa. Het toont hoeveel investeringsruimte aanwezig is of hoeveel lang vreemd vermogen beschikbaar is

voor de financiering van de vlottende activa. Het werkkapitaal kan ook worden uitgedrukt als het saldo van de

vlottende activa minus de vlottende schulden. Het werkkapitaal is uitgedrukt in procenten van het kort vreemd

vermogen. Een positief getal geeft aan dat tegenover de direct opeisbare verplichtingen ten minste evenveel

kortlopende activa staan.

6.908,1% 8.353,7%(werkkapitaal ÷ kort vreemd vermogen) x 100%



Balans

(na resultaatbestemming)

Activa Passiva

31-12-202331-12-2024 31-12-2024 31-12-2023
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PASSIVA

Groepsvermogen - Eigen vermogen -

Kapitaal

Kapitaal 432.844 432.844

Bestemmingsreserves -123.639 547

433.391309.205

Kortlopende schulden

Schulden aan leveranciers en

handelskredieten

-1.262 3.124

Belastingen en premies sociale

verzekeringen

691 0

Salarisverwerking 4.971 2.064

Tussenrekeningen 76 0

5.1884.476

VASTE ACTIVA

Financiële vaste activa

Deelnemingen in overige verbonden

maatschappijen

18.000 18.000

18.00018.000

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen

Vorderingen op groepsmaatschappijen

(kortlopend)

61.000 0

Te vorderen subsidies 41.250 141.000

141.000102.250

Liquide middelen

Tegoeden bij banken 193.431 279.579

279.579193.431

438.579

TOTAAL ACTIVA

313.681 438.579

TOTAAL PASSIVA

313.681



Staat van baten en lasten

20232024
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Netto-omzet 44.563 149.171

Kostprijs -113.933 -84.716

Brutomarge

-69.370 64.455

Totaal bedrijfsopbrengsten

-69.370 64.455

Personeelskosten 52.611 58.235

Overige bedrijfskosten

0 633Werkkostenregeling

2.117 3.804Verkoop gerelateerde kosten

0 253Autokosten en andere vervoermiddelen

544 424Kantoorkosten

333 795Assurantiekosten

718 479Administratieve lasten

0 55Andere kosten

56.323 64.678

Totaal bedrijfskosten

-125.693 -223

Bedrijfsresultaat

1.506Financiële baten en lasten 770

1.506 770

Effecten, financiële baten en lasten

-124.187 547

Resultaat voor belastingen

-124.187 547

Netto resultaat na belastingen



Toelichting en grondslagen financiële verslaglegging
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Informatie over de rechtspersoon

Stichting Libre Foundation

Naam

Rechtsvorm

Stichting

Registratienummer bij de Kamer van Koophandel

50572121

Classificatie op basis van de wettelijke groottecriteria

Micro

Vestigingsadres

Nachtegaallaan 31

3741 WT Baarn

Algemene toelichtingen

Legenda om boekhoudkundige kostensoorten te vertalen naar begrijpelijke termen

Boekhoudprogramma- taal; Werkelijkheid

Groepsvermogen Stichting; eindvermogen verleden boekjaar vermeerderd met het resultaat van het boekjaar

Opbrengsten; Giften en doorstoot

Assurantiekosten; Kosten van ziekteverzuimpakket voor stichting en BV samen + reisverzekering +

bestuursaansprakelijkheidsverzekering

Verkoopkosten; Onkosten voor lunches, diners, drankjes, reiskosten (van personeel en bestuur)

Bestemmingsreserve; Resultaat boekjaar

Groepskapitaal; Het bedrag op de bankrekening wanneer alle schulden en vorderingen zijn voldaan

Netto-omzet; Doorstoot aangevuld met andere giften

Belastbaar bedrag; Niet van toepassing

Kostprijs; Projectkosten + Inkopen Groep 1

Bedrijfskosten; Alles behalve de projectkosten, personeelskosten en rentekosten/baten

Te vorderen subsidies; Doorstoot

Schattingen
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De jaarrekening is opgesteld volgens de bepalingen van Titel 9 Boek 2 BW en de Richtlijnen voor de jaarverslaggeving,

die uitgegeven zijn door de Raad van de jaarverslaggeving. Bedragen in de jaarrekening luiden in euro's, tenzij anders

vermeld.

Algemene grondslagen voor verslaglegging

Algemeen

De toepassing van de fiscale waarderingsgrondslag heeft niet geleid tot een afwijking in de waardering volgens Titel

9 Boek 2 BW, afdeling 6.

Fiscale waarderingsgrondslag

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis van historische kosten.

Tenzij bij de desbetreffende grondslag voor de specifieke balanspost anders wordt vermeld, worden de activa en de

passiva opgenomen tegen nominale waarde.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

Activa en passiva

De vorderingen op korte termijn worden gewaardeerd tegen de nominale waarde, zonodig onder aftrek van een

voorziening uit hoofde van oninbaarheid. In de cijfermatige opstelling is een specificatie opgenomen van de

vorderingen, die een looptijd van langer dan één jaar hebben.

Vorderingen

De liquide middelen staan, voor zover niet anders vermeld, ter vrije beschikking van de onderneming en betreffen de

direct opeisbare vorderingen op kredietinstellingen en kasmiddelen.

Liquide middelen

De deelnemingen in groepsmaatschappijen worden gewaardeerd tegen de netto vermogenswaarde, afhankelijk van

de mate van deelneming. Indien de waardering van een deelneming volgens de nettovermogenswaarde negatief is,

wordt deze op nihil gewaardeerd.

Financiële vaste activa

De kortlopende schulden en overlopende passiva betreffen schulden met een looptijd van ten hoogste één jaar en

worden - voor zover niet anders vermeld - gewaardeerd tegen nominale waarde.

Kortlopende schulden

Grondslagen voor de bepaling van het resultaat

Onder netto omzet wordt verstaan de aan derden in rekening gebrachte bedragen, exclusief omzetbelasting, voor

geleverde goederen en diensten.

Netto omzet
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Onder kostprijs van de omzet wordt verstaan de aan de netto omzet direct toe te rekenen verbruikte grondstoffen

alsmede kosten van fabricage tegen inkoopwaarde, dan wel bij handelsgoederen de directe inkoopwaarde. Tevens

zijn, indien van toepassing, inbegrepen de afwaardering van voorraden tot lagere marktwaarde, alsmede getroffen

voorzieningen voor incourante voorraden.

Kostprijs van de omzet

Lonen, salarissen, sociale lasten en pensioenlasten worden op grond van de arbeidsvoorwaarden verwerkt in de

winsten-verliesrekening voor zover ze verschuldigd zijn aan werknemers.

Personeelskosten

De overige bedrijfskosten worden toegerekend aan de periode waarop ze betrekking hebben.

Overige bedrijfskosten



Toelichting op de balans - Vaste Activa
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Financiële vaste activa

31-12-2024 31-12-2023

18.000 18.000Deelnemingen in overige verbonden maatschappijen

18.000 18.000

Specificatie Deelnemingen in overige verbonden maatschappijen

18.000 18.000Deelneming aan overige verbonden maatschappij 1

18.000 18.000



Toelichting op de balans - Vlottende Activa

31-12-2024 31-12-2023
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Vorderingen

61.000 0Vorderingen op groepsmaatschappijen (kortlopend)

41.250 141.000Te vorderen subsidies

102.250 141.000

Vorderingen op groepsmaatschappijen (kortlopend)

61.000 0Rekening-courant - Libre Foundation B.V.

61.000 0

Te vorderen subsidies

0 0Nog te ontvangen subsidie

41.250 141.000Gift Libre Foundation BV

41.250 141.000

Liquide middelen

193.431 279.579Tegoeden bij banken

193.431 279.579

Tegoeden bij banken

10.223 179.189NL13TRIO0198334540

100.208 100.390NL30 SNSB 0909 3006 07

83.000 0NL86TRIO2300681641

193.431 279.579



Toelichting op de balans - Passiva
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Groepsvermogen - Eigen vermogen - Kapitaal

31-12-2024 31-12-2023

432.844 432.844Kapitaal

-123.639 547Bestemmingsreserves

309.205 433.391

Kortlopende schulden

31-12-2024 31-12-2023

-1.262 3.124Schulden aan leveranciers en handelskredieten

691 0Belastingen en premies sociale verzekeringen

4.971 2.064Salarisverwerking

76 0Tussenrekeningen

4.476 5.188

Schulden aan leveranciers en handelskredieten

-1.262 3.124Crediteuren

-1.262 3.124

Belastingen en premies sociale verzekeringen

691 0Te betalen loonheffing

691 0

Salarisverwerking

2.811 0Te betalen netto lonen en salarissen

2.160 2.064Reservering vakantiegeld

4.971 2.064

Tussenrekeningen

76 0Tussenrekening pinbetalingen

76 0



Toelichting op de Staat van baten en lasten

20232024
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Netto-omzet

41.250 141.000Gift Libre Foundation BV

0 3.660Gift Trainers

3.313 4.511Gift Overig

44.563 149.171

Kostprijs

407 339Inkopen Trainingsmaterialen

113.526 84.377Projectkosten

113.933 84.716

Netto-omzet versus bruto omzetresultaat

2023

Netto-omzet Kostprijs Netto-omzet Kostprijs

% van

omzet

2024

Netto-omzet

% van

omzet

44.563Netto-omzet 149.171113.933 84.716255,7 56,8

Personeelskosten

41.457 44.623Lonen en salarissen

11.154 13.612Sociale lasten

52.611 58.235

Lonen en salarissen

42.938 41.823Salarissen

-5.076 -906Loonkostensubsidie

3.595 3.706Vakantiegeld

41.457 44.623

Sociale lasten

11.154 13.612Premies en sociale lasten

11.154 13.612
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Overige bedrijfskosten

0 633Werkkostenregeling

2.117 3.804Verkoop gerelateerde kosten

0 253Autokosten en andere vervoermiddelen

544 424Kantoorkosten

333 795Assurantiekosten

718 479Administratieve lasten

0 55Andere kosten

3.712 6.443

Werkkostenregeling

0 633Overige vergoedingen

0 633

Verkoop gerelateerde kosten

25 12Representatiekosten

863 279Lunches en diners

1.229 3.513Reis- en verblijfskosten (algemeen)

2.117 3.804

Autokosten en andere vervoermiddelen

0 253Verzekeringen auto's en andere vervoermiddelen

0 253

Kantoorkosten

0 28Portokosten

45 14Telefoon- en internetkosten

0 231Kantoorartikelen en drukwerk

558 0Kantoorinventaris kantoorkosten (< € 450)

-59 151Automatiseringskosten

544 424

Assurantiekosten

333 795Verzekeringen algemeen

333 795
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Administratieve lasten

718 479Bankkosten

0 0Betalingsverschillen

718 479

Andere kosten

0 55Overige kosten

0 55

Financiële baten en lasten

1.506 770Rentebaten

1.506 770

Rentebaten

1.506 770Overige rentebaten

1.506 770
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Aantal werknemers

Het gemiddeld aantal werknemers in 2024 is 2.

Bestuursverslag

Op grond van Titel 9 Boek 2 van het Burgerlijk Wetboek (artikel 396, lid 7) is de vennootschap vrijgesteld van de

verplichting tot het opstellen van een bestuursverslag. De directie heeft gebruik gemaakt van deze vrijstelling en

derhalve ontbreekt een bestuursverslag.

Deskundigenonderzoek

Op grond van Titel 9 Boek 2 van het Burgerlijk Wetboek (artikel 396, lid 7) is de vennootschap vrijgesteld van de

verplichting tot controle van de jaarrekening door een accountant. Op grond daarvan is geen opdracht tot

accountantscontrole verstrekt en ontbreekt derhalve een controleverklaring.

(Samenstellingsverklaring afgegeven)

Vastgesteld door de algemene vergadering op 30 juni 2025 te Baarn,

Resultaatbestemming

Bestemmingsreserve -124.187

-124.187

30 juni 2025
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